NIVERNENSI EPISCOPO,

Ervenit ad aundientiam noftram , L.

facerdore de Naizin ordine Cifter-
cienfi novitio intimante, quod cimad-
huc efferin habitufzculari , quidam{er-
vienres , quo quidam homo, quem qua-
rebanr, abiiffer,ab eo cum inftantia qua-
fiverant: qui ciim ad quid eum quare-
rent ignoraret, illic eum effe refpondir:
ad quem locum illi protinus venientes,
nec eum invenientes ibidem , poftea in-
ventumalibi patibulo fafpenderunt, Ve-

_rlum quia eum aliquantulum confcientia

remordebar , bonz memoriz H. Bituri-
cenfi Archiepilcopo , qualirer factum
fuerat ,intimavic: qui enm 4 Mifle cele-
bratione prohibuir, donec ucererur con-
filio faniori, Nunc aurem quoniam ad
ordinem Ciftercienfem fe tranftulic , a
nobis mifericordiam poftalac & requi-
rit. Clim igitur precfarus {acerdos in hoc
commendandus exiltarquoda nobis du-
xir confilinm requirendum, quia bana-
rum mentium eft ibi culpam agnofcere
ubi culpa non eft; fraternicati ruz per
apoftolica feripta mandamus quatenus
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inquiras de pramiffis diligencitis verita-
tem , & fi rem inveneris taliver [e habere,
ctim ex hoc prafatus facerdos dignofca-
tur nullius culpx maculam contraxiffe,
auftorirarenoftra des ei licentiam cele-
brandi. Datum Laterani.

FERONENSI EPISCOTrO,
Romane Ecclefie Cardinali,

Ickt in agro patris familias evan-

gelici zizania fxpe pullulent incer

- mefles , & vineam domini Sabaothinrer-

s ‘r:]u:-;_n dum nicatur tinea demoliri 5 fic tamen

prudens agricola vinitérque difcrerus
{alubre debet remedium jnvenire, ne vel
triticum evellatur inter zizania, vel in
dejedtione tinea vinea corrumpacur. Si-
milirer etiam , licer ad abolendam hare-
ticam pravitatem invigilare debeat {oli-
cirudo paftoris, folicité ramen debetat-
tenderene vel damner innoxios, vel no-
centesabfolvat. Accepimus autem quod
auctoritate liccerarnm noftraram , quas
dileéis filiis noftris Archiprefbyteris &
Canonicis Ecclefiz tux contra * Gaza.
ros , Arnaldiftas, Pauperes de Lugduno,
& Humiliaros , qui nondum redierunt
ad mandarum apoftolice fedis , & here-
ricos univer{os direximus, dickus Archi-
prefbyter tam contra Humiliatos quim
univerfos hzreticos , fine diftindtione
quam pofueramus in licreris noftris , ex-
communicationis fenrentiam promulga-
vit - cujus occafione fententix nonnull
quofdam qui, lictrinvici , d poﬁuln Hu.
miliari dicuntur, licét nubam herefim,
{ed fidem , ficuc dicitur , fapiant ortho-
doxam , & in humilitace cordis & cor-
poris ftudeant Domino famulari , qui
etiam in manibus tuis {tare mandatis Ec-
clefiz juraverunt , evitant, & eis tan-
quam excommunicaris communicare fi-
cut hadtenus non prefumunt. Quia vero
non elt noftrz intentionis innoxios
cum nocentibus condemnare , fraterni-
tati tux per apoftolica feripra manda-
mus atque pracipimus quatenus tales
ad tuam prafentiam convoces , & inqui-
ras tam ab aliis de vita & converfatione
ipforum , quimab eis dearriculisfidei &
aliis qua videris inquirenda ; & finihil
fenferint quod fapiat harericam pravi-
tatem, eoscacholicos effe denunties | &